www.amunes.es.gov.br

96
DOM/ES - Edição Nº2.223

Vitória, quinta-feira, 09 de Março de 2023

DECRETO Nº194/2023
Dispõe sobre a revogação do Decreto que especifica
e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Fundão (ES), no uso de
suas atribuições legais constantes do inciso VI
do art. 55 da Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:
Art. 1º Fica revogado, a partir de 08/03/2023,
a nomeação de Rogério Cuzzuol no cargo
em comissão de coordenador de atividades
esportivas.
Art. 2º Fica nomeado o servidor Rogério
Cuzzuol, para exercer o cargo de provimento
em comissão de Coordenador de Esporte
Amador e Profissional criado pela Lei Municipal
1.384/2023, a partir de 09/03/2023.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Gabinete do Prefeito do Município de Fundão/

ES,
Em 08 de março de 2023

Gilmar de Souza Borges
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria
Municipal de Administração,
Em 08 de março de 2023

Jeanny Scaquetti de Carli
Secretária Municipal de Administração

Protocolo 1041463

DECRETO Nº195/2023
Dispõe sobre a revogação do Decreto que
especifica e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Fundão (ES), no uso
de suas atribuições legais constantes do inciso
VI do art. 55 da Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:
Art. 1º Fica revogado, a partir de 08/03/2023, a
nomeação de Mario Alberto Helmer Pimentel no
cargo em comissão de coordenador de Turismo
e Cultura.
Art. 2º Fica nomeado o servidor de Mario
Alberto Helmer Pimentel, para exercer o cargo
de provimento em comissão de Coordenador de
Infraestrutura Esportiva e Lazer  criado pela Lei
Municipal 1.384/2023, a partir de 09/03/2023.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Gabinete do Prefeito do Município de Fundão/

ES,
Em 08 de março de 2023

Gilmar de Souza Borges
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria Municipal de
Administração,
Em 08 de março de 2023

Jeanny Scaquetti de Carli
Secretária Municipal de Administração

Protocolo 1041466

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO N.º 063/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006735/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES POR
INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 14.884.701/0001-45
CONTRATADO: LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS S.A
CNPJ Nº: 14.884.701/0001-45
OBJETO CONTRATUAL: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
CONTINUADO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, DO TIPO
PASSEIO, SEGURO TOTAL, INCLUÍDO MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, (COMBUSTÍVEL E
MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE).
VIGÊNCIA: início na data de sua assinatura, pelo
período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ R$ 74.862,00 (setenta e quatro
mil, oitocentos e sessenta e dois reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
007100.10301004432.093 - Manutenção das
Atividades Desenvolvidas pela Estratégia da Saúde
da Família e Unidades.
ED: 33903900000 - Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica
Recurso: 26000000
Ficha: 00070
Data de assinatura: 08 de março de 2023

EVA DO CARMO B. DA SILVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Protocolo 1041273

Guaçuí

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0500004.01.0003
OBJETO: contratação de empresa para a prestação
de serviços de limpeza de unidades de tratamento
de esgoto, por meio de veículos “limpa-fossa”,
solicitado pela Secretaria Municipal de Educação.

Empresa Vencedora:
- EVENTS MACCHINA LTDA ME

Perfazendo o valor total de R$ 24.924,00 (vinte e
quatro mil e novecentos e vinte e quatro reais).

Guaçuí-ES, 08 de março de 2023.

Barbara Araújo Gomes Machado
Pregoeira - PMG

Protocolo 1040946

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2023

ID CidadES/TCE-ES: 2023.027E0700001.01.0004
O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua
sede à Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, no

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 8 de Março de 2023 às 22:16:29 Código de Autenticação: eec185f9

User
Realce

User
Realce